O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(39)

Instituições de Direito, aberto por meio do Edital nº 424/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 424/2024-Teste Seletivo
(39) Instituições de Direito

Nome Inscrição Nota

Aline Gabriela Pescaroli Casado 4.9416282

Caio Yamaguchi Itinose 2.8016750

Claudia Aparecida Costa Lopes 9.0316562

Deise Marcelino da Silva 10.0016169

Elcio João Gonçalves Moreira 4.9016222

Jaqueline da Silva Paulichi 10.0016363

José Mauro Garboza Junior 6.3016433

Josyane Mansano 9.3516421

Kenza Borges Sengik 6.8916653

Lorenna Roberta Barbosa Castro 5.6016473

Luiz Geraldo do Carmo Gomes 10.0016541

Marcos Noboru Hashimoto 9.1516713

Murilo Alan Volpi 7.3416552

Raul Rodrigues Kühl 3.7916511

Rita de Cassia Andrioli Bazila Peron 8.1916746

Thomaz Jefferson Carvalho 8.8616524

Vilma Carla Lima de Souza Ribeiro 5.7516619

Welington Junior Jorge Manzato 7.0016652

Maringá, 14 de fevereiro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Solange Montanher Rosolen

Prof. Dr. Regis Alan Bauli ________________________________

Prof. Dr. Joao Paulo Marin ________________________________

14/02/2025 08.10.39 Página 1 de 1